Duplicate.
Masia Şepeţan, născut la 25 Martie 1875,

pierzindu-şi original diplomei de învăţător el i
berat la 23 Octomvrie (4 Nov.) 1894 sub Nr.
5710/1894, i-s'a es t radat duplicat cu datul de
2/15 Aprilie 1920 Nr. 222 P. 1919 20 prin ce
originalul se declară de anulf.t.

Constantin Spân, năsput în 9 Oct. 1877 în
comuna Arad judeţul Arad, pierzându-şi test i
moniul obţinut ca elev part ipular în cursul al. II.
pedagog ic la finea anului şcolar 1905/6 cu datul
de 24 August (6 Sept.) 1906, Nr. 5 P. M. 1905/6
i-s 'a estradat duplicat cu datul de 6/19 Aprilie
1920, Nr 223 P. 1919/20.

Direcţiunea instit. ped. teol
gr. or. roman din Arad,

C o n c u r s e .
Pentru deplinirea parohiei Zăbalţ (Szabălcs )

protopresbi tera tu l Lipovei, devenită vacan tă prin
t recerea în statul d e deficientă a parohului Am-
brosie Popescu , în conformitate cu conciuzul ve
neratului Consis tor de s u b Nr.

biserică din Fiscut în vre-o duminecă ori săr
bă toa re spre a-şi arătă des ter i ta tea în cele r i tu
ale şi oratorie, dar numai după ce vor dovedi
protopresbi tcruku tractuai, că posed cvalifica
ţ iunea prescr isă , iar cei din alta dieceză, că au
înalta încuviinţare a ?.. Ş, Sale Domnului Epis
cop diecezan de a putea reflectă la aceea parohie.

Fiscut din şedinţa Comitetului perohial gr.
ort. rom. ţinută la 3/16 Novembre 1918.

, Comitetul parohial.
In conţelegere cu: Fabriciu Manuilă, p ro to

presbi ter t ractuai .
— • 3—3

Pentru îndeplinirea parohiei Buzad, cu filia
Bariţa, protopresbi teratul Lipovei, în conformi
tate cu conciuzul Ven. Consis tor de sub Nr.
429/1920.